Тульская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК НОВОГУРОВСКИЙ

' г о р о д с к о й  о к р у г

Адмипистрация
муниципального образования

рабочий поселок Новогуровский

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От « 20 /■? г. № J 2  В

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования рабочий поселок Новогуровский от 21
февраля 2017 года № 43 «Об утверждении краткосрочного плана

реализации региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории муниципального

образования рабочий поселок Новогуровский на 2018 год»

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищногб кодекса Российской
Федерации , с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования рабочий
поселок Новогуровский, администрация муниципального образования
рабочий поселок Новогуровский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
рабочий поселок Новогуровский от 21 февраля 2017 года № 43 «Об
утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на
территории муниципального образования рабочий поселок Новогуровский
на 2018 год» следующее изменение:

1.1. Приложение к постановлению из.южить в новой редакции
(Приложение).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
муниципального образован
рабочий поселок Новогуро

I) -J 3 3 4 4

О. А. Незнанова

Заместитель главы администрации
муниципального образования рабочий
поселок Новогуровский А. В. Филимонов

Исп. Куницына М. В.
тел. (48753)79-7-43
кап. ремонт 2018

П И, i \  Л .
;■ Л „ • ***.;:■/. • .

Г ' "Сг* ‘ 5̂̂

[н о р м а т и в н о е]

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
рабочий поселок Новогуровский

от " 1̂  июля 2017 года №

Муниципальное
образование Адрес

Общая
площадь

МКД Вид работы Объем
Сумма

тыс.руб. Год ремонта

рп. Новогуровский ул. Стадионная, д. 1 620,90
Ремонт внутридомовой инж.

системы водоснабжения 620,90 124,18 2018

рп. Новогуровский ул. Стадионная, д. 1 620,90
Ремонт внутридомовой инж.

системы водоотведения 620,90 142,81 2018

рп. Новогуровский ул. Стадионная, д. 1 620,90
Ремонт внутридомовой инж.

системы теплоснабжения 620,90 561,91 2018
ИТОГО по дому ул. Стадионная, д. 1 828,90

рп. Новогуровский
ул. Железнодорожная

д. 55-а 652,00
Ремонт внутридомовой инж.

системы водоснабжения 652,00 130,40 2018

рп. Новогуровский
ул. Железнодорожная

д. 55-а 652,00
Ремонт внутридомовой инж.

системы водоотведения 652,00 " 149,96 2018

итого  по дому
ул. Железнодорожная

д. 55-а

.8

280,36
рп. Новогуровский ул. Юбилейная, д. 13 794,5 Ремонт фасада 794,5 1 072,58 2018

и того  по дому ул. Юбилейная, д. 13 1 072,58

рп. Новогуровский ул. Юбилейная д. 15 804,60
Ремонт внутридомовой инж.

системы водоснабжения 804,60 160,92 2018

рп. Новогуровский ул. Юбилейная д. 15 804,60
Ремонт внутридомовой инж.

системы водоотведения 804,60 185,06 2018

рп. Новогуровский ул. Юбилейная д. 15 804,60
Ремонт внутридомовой инж.
системы электроснабжения 804,60 . 177,01 2018

и того  по дому ул. Юбилейная д. 15 522,99

рп. Новогуровский ул. Юбилейная д. 17 814,40
Ремонт внутридомовой инж.

системы водоснабжения 814,40 162,88 2018

рп. Новогуровский ул. Юбилейная д. 17 814,40
Ремонт внутридомовой инж.

системы водоотведения 814,40 187,31 2018

рп. Новогуровский ул. Юбилейная д. 17 814,40 Ремонт фасада 814,40 1099,44 ,Я  2018

итого  по дому ул. Юбилейная д. 17 1 4 4 9 ,б / ^
/

итого  по МО 4 1 5 4 ^ ,,

Глава администрации муниципального образования рабочий поселок новогуровский^

Согласовано:
Начальник государственной жилищной инспекции Тульской области

О. А. Незнанова

А. А. Бирюлин

\